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روزنامه

گریزناپذیر  و  کلی  قاعده  یک 
اینکه: »الزامات  وجود دارد و آن 
خودش  دنیا،  جدید  نوآوری های 
کرد«  خواهد  تحمیل  شما  بر  را 
مسیر  نخواهید  چه  بخواهید  چه 
مسیری  جدید،  دنیای  پیشرفت 
غیرقابل برگشت و غیرقابل حذف 
باید  مجلس  نماینده   170 است. 
الزاماتی  با چه  قرنی  در چه  بدانند 

زندگی می کنند.
شما  پای  جلوی  در  بیشتر  راه  دو 
فناوری های  استقبال  به  یا  نیست: 
نحو  به  آن  از  و  بروید  جدید 
شایسته بهره گیری کنید و خودتان 
به نوآوری در این عرصه بپردازید 
تکنولوژی،  و  علم  دنیای  از  تا 
عقب نمانید یا از آن فرار کنید و 
چشم بر روی واقعیت وجودی آن 
ببندید و به محدودسازی و بستن و 
مقابله روی آورید که نهایتاً بدون 
خواهید  شکست  شک،  کمترین 

خورد.
که  نمی بینند  نمایندگان  این  مگر 
گوشی های  خودشان  دست  در 
است  اینترنت  به  متصل  همراه 
شبکه  چند  عضو  هرکدامشان  و 
غیرقانونی  و  قانونی  اجتماعی 
فرزندانشان  و  زنان  مگر  هستند؟ 

متوجه  مگر  نیستند؟  همین گونه 
حتی  ایران،  مردم  همه  که  نیستند 
بیابان و کوه و  با  آن چوپانی که 
دشت سر و کار دارد، یک گوشی 
همه  به  وصل  و  دارد  اختیار  در 
الزامات  این ها  است.  جهان  نقاط 
نوآوری های دنیای مدرن است که 
بر همه بشریت تحمیل  خودش را 
همچون  تحمیل  این  البته  کرده، 
و  ماشین  و  گاز  و  برق  تحمیل 
همگانی  زندگی  بر   ... و  یخچال 
است که منشأ خدمت به نوع بشر 

است.
اشتباه  را  مسیر  مجلس،  نمایندگان 
چنین  اگر  که  نروند  عوضی  و 
مجبورند  بعدی  مجالس  کنند 
خسارت های این مجلس را بپردازند 
جیب  از  خسارت ها  این  نهایتاً  و 
بیایید  شد.  خواهد  پرداخت  مردم 
شعارمحوری  و  احساسات  جای  به 
اساسی  راه حل های  و  عقلانیت  به 
به  اگر  تا  بیاوریم  روی  اصولی  و 
حد ژاپن و کره و مالزی نمی رسیم 
افغانستان که هر  از عراق و  لااقل 
تلویزیون  شبکه   40-  30 کدام 
امکانات  از  و  دارند  خصوصی 
جدید  فناوری های  و  اینترنت 

استفاده می کنند، عقب نمانیم.

مرد چینی به اتهام انتشار فیلم و عکس دختران زیر 1۸ سال ایرانی و بردن آبروی آن ها پس از دستگیری در کاشان به زندان رفت.
به گزارش رکنا، مهدی عزیززاده، وکیل متهم تبعه چینی گفت: هنوز کیفرخواست برای این پرونده تشکیل نشده و در شعبه بازپرسی در 

دادسرا در مرحله تحقیقات ابتدایی است.
به متهمان تفهیم اتهام شده و در حال حاضر آن ها به دلیل نداشتن وثیقه در زندان هستند.

اخیراً یک پسر چینی اقدام به انتشار فیلم هایی از روابط خود با دختران نوجوان ایرانی در شبکه یوتیوب کرده است. انتشار نزدیک به ۵0 فیلم 
از فضای شخصی زندگی این دختران، بدون اجازه آنان که اکثراً کمتر از 1۸ سال سن دارند. پلیس پاوا )پلیس کنترل اتباع خارجی( تحقیقات 

بر روی این پرونده را آغاز کرده است.

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

چه کسانی نباید دُز دوم واکسن کرونا

 را تزریق کنند؟

نتایج آخرین نظرسنجی های ایسپا منتشر شد؛

تاکنون۳۸ درصد در انتخابات
 رأی می دهند

معاون آب و آبفای وزیر نیرو در جلسه مشترک کمیساران آب هیرمند 
درخصوص عدم دریافت حق آبه ایران در سال جاری اعتراض کرد.

بیست و  نیرو، قاسم تقی زاده خامسی  در  از وزارت  ایرنا  به گزارش 
مقام های  با حضور  سومین جلسه مشترک کمیساران آب هیرمند که 
افغانستان برگزار شد، با توجه به مسئولیت  جمهوری اسلامی ایران و 
ایران بر عهده  از طرف جمهوری اسلامی  کمیساری آب هیرمند که 
اساس  بر  ایران  حق آبه  تأمین  خواستار  خوش آمدگویی  ضمن  دارد، 

معاهده 13۵1 فی مابین شد.
وی در ادامه با اشاره به دغدغه های ایران نسبت به احداث و آب گیری 
بند کمال خان بر روی هیرمند، گفت: براساس ماده پنجم معاهده 13۵1 
جلب  بند  این  ساخت  برای  را  ایران  موافقت  باید  افغانستان  هیرمند، 
مهاجرت،  از  ناشی  اجتماعی  پیامدهای  بند  این  معتقدیم  ما  و  می کرد 

تعطیلی کشاورزی و توسعه کانون های گرد و غبار را خواهد داشت.
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا خاطرنشان کرد: مردم در منطقه 
دریافت  عدم  هستیم  آن  نگران  ما  که  آنچه  و  هستند  تشنه  سیستان 
حق آبه در سال جاری و کمبود آب در سیستان است. ما پیگیر دریافت 

حق آبه خود به صورت درست و کامل بر اساس معاهده هستیم.

»احمد ویس بصیری« کمیسار افغانستان در ادامه عنوان کرد: امیدواریم 
با توجه به خشکسالی سال جاری بتوانیم در این جلسه برای برنامه ریزی 
تأمین حق آبه به نتایج مثبتی برسیم و معاهده را اجرا کنیم. این مستلزم 
همکاری دو جانبه است. این جلسه در روز آینده برای تصمیم گیری 
نهایی ادامه خواهد داشت.به گزارش ایرنا، چندی پیش معاون وزیر نیرو 
در امور آب و آبفا از برگزاری کنفرانس ملی روئین تن سازی سیستان 
نیرو خبر داد و گفت:  با محوریت دانشگاه زابل و همکاری وزارت 
تلاش برای کاهش وابستگی این منطقه به رودهیرمند از برنامه های این 

کنفرانس خواهد بود.

پاسخ تند علی ربیعی به ادعاهای نامزدهای 

انتخابات علیه دولت

به گزارش فرارو، سخنگوی دولت 
به  اشاره  با  خود  خبری  نشست  در 
نامزدهای  برخی  اظهارنظرهای 
با  دولت  عملکرد  علیه  انتخاباتی 
اثبات  برای  برخی  اینکه،  بیان 
نفی انگاری  جز  چیزی  ظاهراً  خود، 
گفت:  نیافته اند،  دولت  تخریب  و 
دولت  که  عظیمی  تلاش  به رغم 
به طور  داد  مردم صورت  کنار  در 
دچار  خیلی ها  روزها  این  عجیبی 
حیرت آوری  شکل  به  فراموشی 

شده اند.
و  انتخابات  مناظره های  در 
کاندیداها   تلویزیونی  برنامه های 
از عملکرد  به شدت  آنها  از  برخی 
مناظره  در  کرده اند.  انتقاد  دولت 
سؤالی  مناظره  مجریان  نه  نیز  اول 
تنظیم  کرونا  و  تحریم ها  درباره 
کرده بودند و نه نامزدهای انتخابات 
اقتصاد  به تأثیر تحریم و کرونا بر 

کشور اشاره کردند. 
پس از مناظره و حملات کاندیداها 
صداوسیما  از  دولت  دولت،  به 
برای  جداگانه  زمانی  خواست 
ادعاها  و  اتهامات  به  پاسخگویی 
شود.  داده  دولت  نمایندگان  به 
پاسخی  تاکنون  که  درخواستی 
تبلیغات  کمیسیون  سوی  از 
نداشته  صداوسیما  و   انتخابات 

است. 
علی ربیعی درباره مباحث مطروحه 
دولت،  عملکرد  درباره  روزها  این 
گفت: آنچه در این روزها در گفت 
و گوهای سیاسی به چشم می خورد 
و به طور عجیبی آگاهانه و عامدانه 
شده  فراموشی  دچار  برخی  توسط 
است و آن جنگ بزرگ اقتصادی 
کرونا  پاندمی  با  آن  شدن  توام  و 

است.«
ربیعی با بیان اینکه »به نام حقیقت 
باید از مخوف ترین جنگ اقتصادی 

در قرن معاصر علیه زندگی، معیشت 
و رفاه یک ملت و دولت در حال 
توسعه به درستی سخن گفته شود«، 
ندیدن  فقط  تحریف  »این  افزود: 
بلکه  نیست  دولت  یک  تلاش های 
نادیده انگاشتن یک مقاومت عظیم 

مردمی است.«
او افزود: امروز، برخی برای اثبات 
خود، ظاهراً چیزی جز نفی انگاری 
که  نیافته اند  را  دولت  تخریب  و 
تبیین  و  برای روشن شدن موضوع 
دولت  ساله   ۸ کارنامه  باید  درست 
را در دو فصل مرور کرد. ارزیابی 
به آثار  بدون توجه  ۸ ساله دولت، 
که  است  آن  مثل  اقتصادی  جنگ 
در  کشور  مدیریت  و  کشور  اداره 
دهه ۶0 را بدون آثار جنگ تحمیلی 

ارزیابی کنیم.
شما بر رنج مردم سوار شده اید

این سؤال که »چرا  با طرح  ربیعی 
به  عدد  آن  از  چرا  نمی گویند 
چرا  گفت:  رسیده ایم«  عدد  این 
کرونا  که  نمی گویند  بی انصاف ها 
تهدید  را  شغل  میلیون  سه  حدود 
کرده و نزدیک به دو میلیون شغل 
من  دید.  آسیب  دنیا،  همه  مثل  هم 
گسترش  بر  تحریم  نقش  درباره 
فقر و کاهش رفاه، تحقیق کرده ام. 
شما بر رنج مردم سوار شده اید و در 
می دهید  غلط  علت، آدرس  تشریح 
و حتی بعضی ها، خود، علت ماجرا 

هستند.
است  این  من  سؤال  داد:  ادامه  او 
رشد  متوسط  نبود  تحریم ها  اگر 
دوازدهم  دولت  در  ما  بالای  به  رو 
آیا  می رفت؟  پیش  سیاق  همین  به 
متوسط  آن  با  می شد؟  چنین  وضع 
دولت های  با  که  اشتغال  رشد  نرخ 
نبود  قیاس  قابل  اساساً  دهم  و  نهم 
آیا امروز وضعیت اشتغال ما بدون 

تحریم این چنین بود؟

   به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
عملیات  اتمام  از  مینا جمشیدی  شیراز  فاضلاب شهرستان  و  شرکت آب 
داد و گفت: عملیات حفاری  متر خبر  با عمق 2۵0  حفاری چاه محراب 
چاه محراب امکان تأمین آب شر ب موردنیاز بیش از 3۸00 مشترک را 

فراهم کرده است.
مینا جمشیدی اظهار داشت: با ورود به مدار چاه محراب، امکان تأمین آب 

شرب موردنیاز بیش از 3۸00 مشترک را فراهم کرده است.
مینا جمشیدی اظهار داشت: عملیات حفاری چاه محراب با عمق 2۵0 متر 
و به قطر 1۸ اینچ به منظور رفع مشکلات تأمین آب منطقه قره باغ انجام شده 

است.
وی افزود: این پروژه به روش حفاری دو جداره و انسداد لایه بالا به روش 
اجرای طرح های  اتمام حفاری و  از  سمنتاسیون در سال 99 آغاز و پس 

برق رسانی، تجهیز و راه اندازی با الکترو پمپ شناور و اجرای خط انتقال 
 به طول بیش از ۵ / 4 کیلومتر با هزینه ای بالغ بر 110 میلیارد ریال اجرا 

شد.
انتقال  مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تأسیسات تأمین، تصفیه و خطوط 
آب آبفا شیراز اظهار داشت: پس از اتصال کلکتور پیش بینی شده به خطوط 

آبرسانی موجود، در خرداد ماه سال جاری وارد مدار بهره برداری گردید.
محراب  چاه  حفاری  عملیات  اندکاران  دست  از  قدردانی  با  جمشیدی 
خاطرنشان کرد: این پروژه به دستور مدیرعامل و با اهتمام ویژه معاونت 
بهره برداری و توسعه آب و به همت همکاران در بخش های حفاری، اجرای 
سامانه های  و  انرژی  و  انتقال  و  تأمین  تأسیسات  انتقال،  خطوط  و  شبکه 
کنترل و با پیگیری مسئول آب رسانی به روستاهای الحاقی به ثمر نشسته 

است.

از هر دری کلامی

170 نفر از نمایندگان مجلس طرح 
»ساماندهی فضای مجازی« را امضاء کرده اند؛

احتمالفیلترینگبیشترپیامرسانها

توسط معاون آب و آبفای وزیر نیرو انجام شد؛

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

اجرای فاز دوم بوستان سهراب سپهری با بهره گیری از معماری باغ ایرانی

شهردار منطقه یازده شیراز از کلنگ زنی دومین کتابخانه منحصربه فرد 
بزرگ  کتابخانه  دومین  و گفت:  داد  خبر  منطقه  این  در  شیراز  شهر 
آینده  ماه  یک  طی  پودنک  بلوار  در  زیربنا  مترمربع   1۵00 با  شیراز 

کلنگ زنی می شود.
کارکرد پروژه تئاتر پردیس منطقه ای

بازدید  حاشیه  در  برزگر  / خدیجه غضنفری: حمید  سرویس خبری 
اینکه تئاتر پردیس یکی  بیان  با  خبرنگاران از پروژه های این منطقه 
از پروژه های شاخص این منطقه است گفت: این پروژه در زمینی به 
مساحت یک هکتار در بلوار نصر توسط این شهرداری در حال احداث 

است.
شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز ادامه داد: فاز نخست این پروژه 
با 370 مترمربع زیر نظر کارشناسان برتر در حوزه ساخت و طراحی 

سالن های تئاتر در حال اجراست.
برزگر با اشاره به اینکه این سالن تئاتر دارای 1۵00 مترمربع فضای 
پشتیبان است، افزود: در این پردیس با اختصاص فضایی بزرگ، سه 

سالن با ظرفیت ۸0 تا 2۵0 نفر در آن پیش بینی شده است.
وی خاطرنشان کرد: این پروژه دارای 3 هزار مترمربع زیربنا است که 

در طرح توسعه آن به 9 هزار مترمربع افزایش یافت.
شهردار منطقه یازده شیراز محرومیت زدایی را از جمله ویژگی مهم این 
پروژه در منطقه عنوان کرد و افزود: برای اولین بار شهرداری در حوزه 
جنوب شهری اقدام به ساخت چنین پروژه بزرگ فرهنگی کرده است.
برزگر افزود: احداث چنین پروژه هایی در راستای توانمندسازی اقشار 

ضعیف در اینگونه محلات است.
شهردار منطقه یازده کل قرارداد جهت ساخت پروژه تئاتر پردیس را 
12 میلیارد تومان عنوان کرد: تاکنون بیش از ۶ میلیارد تومان برای فاز 

اول آن هزینه شده است.
تنها  پاسخگوی  پروژه  این  طراحی  و  ساخت  داشت:  اظهار  برزگر 
از نظر  باشد و  نبوده و می تواند پاسخگوی جنوب کشور  شهر شیراز 
آن  کارکرد  و  نیست  شیراز  شهر  برای  تنها  آن  جانمایی  شهرسازی 

منطقه ای است.
کل  مساحت  با  نصر  بلوار  در  شیراز  تئاتر  پردیس  اولین  افزود:  وی 
۶۸00 مترمربع و زیربنای 3۵00 متر در دوطبقه احداث می شود و با 
افتتاح این سالن هنری، شاخص سرانه مراکز فرهنگی منطقه بهبود قابل 

توجهی می یابد.
شهردار منطقه 11 با اشاره به حجم سرمایه گذاری در بلوار نصر گفت: 
به  به طول 4 کیلومتر  بوستان در محور رودخانه هرکدام  دو  احداث 
همراه فضای پیاده راه و مسیر دوچرخه سواری در حال ساخت است 
که در جهت ایمن سازی دیواره این دو بوستان در مجموع بالغ بر 11 

میلیارد تومان هزینه شده است.

برزگر عنوان کرد: فاز سوم ساماندهی حاشیه رودخانه، احداث پارک 
استاندارد شهر شیراز و  ورزش های تخصصی و دومین زمین اسکیت 
ساخت زمین فوتبال ساحلی و تنیس خاکی و ایجاد ۸ کیلومتر مسیر 
دوچرخه سواری از دیگر فضاهایی است که در کنار مسیر رودخانه در 

حال احداث است.
اجرای پروژه ها با نگاه انسان محور

منطقه  سطح  اجرایی  پروژه های  کل  کرد:  تأکید   11 منطقه  شهردار 
در جهت ساخت پروژه های انسان محور است که با ساخت 7 پارک 
محلی، تئاتر پردیس و ساخت زورخانه شهدای پودنک و سایر پروژه ها 

همگی انسان محور است که با زندگی مردم ملموس است.
ساخت اولین زورخانه استاندارد با مشارکت خیرین در محله پودنک 

شیراز
شهردار منطقه یازده در بازدید از پروژه زورخانه شهدای پودنک اظهار 
داشت: این پروژه در پارک محله ای پودنک بااعتبار ۵ میلیارد تومان 
در حال اجرا است و این در حالیست که این مکان به جولانگاه اتباع 
بیگانه تبدیل شده بود تصمیم بر آن شد تا با مشارکت خیرین در این 

مکان زورخانه شهدای پودنک احداث شود.
شهرداری  مشارکتی  پروژه  پودنک  شهدای  زورخانه  افزود:  برزگر 

شیراز و خیررضا دشت بشی با ۵00 مترمربع زیربنا احداث می شود.
وی با اشاره به اینکه این زورخانه با بهره گیری از سالن های استاندارد و 
معماری سنتی در حال احداث است افزود: کل مراحل ساخت و طراحی 
نقشه های این پروژه زیر نظر سازمان تربیت بدنی انجام شده است که در 

کنار این زورخانه سالن کشتی پهلوانی نیز احداث می شود.
پهلوانان  از  زیادی  تعداد  دارای  پودنک  محله  کرد:  خاطرنشان  وی 

ورزش های زورخانه ای است.
احداث اولین زورخانه بزرگ در شرق شیراز

 در ادامه رضا دشت بشی خیر این پروژه با بیان اینکه بیش از 30 سال 
فعالیت دارد، گفت: محله  است که در حوزه ورزش های زورخانه ای 
نیاز  پروژه ای  چنین  جوانان  و  است  پرجمعیتی  محله  پودنک  شهدای 
داشتند پیشنهاد داده شده تا با همکاری شهرداری منطقه 11 این پروژه 

بی نظیر در شهر شیراز ساخته شود.
اجرای فاز دوم بوستان سهراب سپهری با بهره گیری از معماری باغ 

ایرانی
شهردار منطقه یازده در بازدید از بوستان سهراب سپهری با اشاره به 
نیز  افتتاح شد  بوستان سهراب سپهری در سال گذشته  اول  فاز  اینکه 
دارای  و  است  مساحت  مترمکعب  هزار   7 دارای  بوستان  این  گفت: 
کوشک است که مراحل طراحی و ساخت کوشک در آن تعبیه شده 

است.
اولین  برای  ایرانی  باغ  ساخت  اینکه  به  باتوجه  داشت:  اظهار  برزگر 
بار در منطقه ایجاد شد و پس از آن در سایر مناطق اجرا شد، در این 
باغ یک مخزن 240 مترمکعبی برای تأمین آب مورد نیاز این باغ و 

پروژه های آینده تعبیه شده است.
او خاطرنشان کرد: سرانه فضای سبز این منطقه 10 مترمربع است که 
یافته  افزایش  بالغ بر ۶ هکتار فضای سبز مفید  ظرف 3 سال گذشته 

است.
پارک کوچک  منطقه 2۸  این  یازده شیراز گفت: در  منطقه  شهردار 
دیگر  احداث  با  که  دارد  وجود  هکتار   30 مساحت  به  بزرگ  و 
پارک هایی که در این منطقه در دستور کار است تعداد پارک ها به 3۵ 

پارک افزایش خواهد یافت.
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